
1 

 

STAROSTWO POWIATOWE                        Nowy Tomyśl, 15 października 2024r. 
     w Nowym Tomyślu 
       ul. Poznańska 33 
    64-300 Nowy Tomyśl 
ZP.272.37.2024 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE CZĘŚCI 1, 2, 3, 5, 6 

ORAZ O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI 4  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na zadanie: „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu nowotomyskiego w sezonie 

2024/2025” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2024r., poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 
I. W zakresie części 1, 2, 3, 5 i 6 dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

     W zakresie:      

     Część 1 - Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gm. Lwówek 
Zakład Usługowo Handlowy Paweł Pilc 
Tarnowiec 7  
64-310 Lwówek 
 
Część 2 - Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gm. Miedzichowo 
Transport, Roboty Ziemne, Ogólnobudowlane 

Tomasz Górawski 

Łęczno 8, 64-361 Miedzichowo 

     

      Część 3 - Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gm. Zbąszyń 
Transport, Roboty Ziemne, Ogólnobudowlane 
Tomasz Górawski 
Łęczno 8, 64-361 Miedzichowo 

      

      Część 5 - Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gm. Kuślin 
Usługi Rolniczo – Drogowe – Transportowe  
Mirosław Górczak 
Rudniki 24, 64-330 Opalenica 
 

Część 6 - Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gm. Opalenica 

Usługi Rolniczo – Drogowe – Transportowe  

Mirosław Górczak 

Rudniki 24, 64-330 Opalenica 

 

Wybrane oferty ( dotyczy każdej z części) spełniają wymagania zawarte w specyfikacji warunków 

zamówienia, otrzymały największą liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SWZ kryterium oceny. 

Wykonawcy spełnili wymogi formalno- prawne udziału w postępowaniu. 

 



2 

 

II. Nazwa albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona  

i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 

wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert i łączna punktacja. 

 
Część 1: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gm. Lwówek 
 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa(firma) i adres Wykonawcy 

 
Punktacja -  
cena brutto 

Punktacja - 
czas reakcji 

(rozpoczęcia) 
akcji 

 
Punktacja 

łączna  
C + CR 

 

2 

Zakład Usługowo Handlowy Paweł Pilc 
Tarnowiec 7 
64-310 Lwówek 

 

90,00 pkt 

 

10,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 

3 

Konsorcjum firm: 
Lider: Vejservice Sp. z o.o.  
ul. Turowska 31, 62-045 Pniewy 
Partner: Betoniarnia Nowak Sp. z o.o. Sp.k.  
Pierwoszewo 10, 64-510 Wronki 

 

77,25 pkt 

 

10,00 pkt 

 

87,25 pkt 

 

Część 2: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gm. Miedzichowo 

 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa(firma) i adres Wykonawcy 

 
Punktacja -  
cena brutto 

Punktacja - 
czas reakcji 

(rozpoczęcia) 
akcji 

 
Punktacja 

łączna  
C + CR 

 

5 

Transport, Roboty Ziemne, Ogólnobudowlane 
Tomasz Górawski 
Łęczno 8, 64-361 Miedzichowo 

 

90,00 pkt 

 

0,00 pkt 

 

90,00 pkt 

 

Część 3: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gm. Zbąszyń 

 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa(firma) i adres Wykonawcy 

 
Punktacja -  
cena brutto 

Punktacja - 
czas reakcji 

(rozpoczęcia) 
akcji 

 
Punktacja 

łączna  
C + CR 

 

5 

Transport, Roboty Ziemne, Ogólnobudowlane 
Tomasz Górawski 
Łęczno 8, 64-361 Miedzichowo 

 

90,00 pkt 

 

0,00 pkt 

 

90,00 pkt 

 

Część 5: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gm. Kuślin 

 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa(firma) i adres Wykonawcy 

 
Punktacja -  
cena brutto 

Punktacja - 
czas reakcji 

(rozpoczęcia) 
akcji 

 
Punktacja 

łączna  
C + CR 

 

1 

 

Usługi Rolniczo – Drogowe – Transportowe  
Mirosław Górczak 
Rudniki 24, 64-330 Opalenica 
 

 

90,00 pkt 

 

0,00 pkt 

 

90,00 pkt 

 



3 

 

Część 6: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gm. Opalenica 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa(firma) i adres Wykonawcy 

 
Punktacja -  
cena brutto 

Punktacja - 
czas reakcji 

(rozpoczęcia) 
akcji 

 
Punktacja 

łączna  
C + CR 

 

1 

 

Usługi Rolniczo – Drogowe – Transportowe  
Mirosław Górczak 
Rudniki 24, 64-330 Opalenica 
 

 

90,00 pkt 

 

0,00 pkt 

 

90,00 pkt 

 

 

III. Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320), dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający zawiadamia,  

o unieważnieniu postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie części 4 - Zimowe 

utrzymanie dróg powiatowych na terenie gm. Nowy Tomyśl 

 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 255 pkt 3) ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia,  

pkt 3) „cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną  przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może 

zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty”. 

Uzasadnienie faktyczne: 

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w terminie przewidzianym na 

składanie ofert, tj. do dnia 3 października 2024r.  do godziny 9:00 wpłynęła 1 oferta. W informacji  

o kwocie jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia opublikowanej  na 

stronie prowadzonego postępowania Zamawiający poinformował, że zamierza przeznaczyć kwotę  

106 248,00 zł. Cena złożonej ofert 133 840,67 zł przewyższa ww. kwotę. Zatem oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia.  

Z uwagi na fakt, iż Zamawiający nie może zwiększyć kwoty, którą zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia zachodzi konieczność unieważnienia postępowania w zakresie części 4. 

 

               STAROSTA 

          /-/ Andrzej Wilkoński 

 

 

 

 

 

 

 

EJ/EJ 


